Comprovare la propria idoneità tecnica e professionale 
attestando: lo svolgimento di prestazioni analoghe al settore oggetto dell’appalto, fornendo un elenco delle principali attività 
svolte negli ultimi 3 (tre) anni, per un importo non inferiore a € 360.000,00 (trecentosessantamila/00) indicando gli importi, 
le date ed i destinatari se pubblici o privati; il possesso della certificazione UNI EN ISO 9001:2015. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1) Tipo di procedura: IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1.8) Informa-
zioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP).

[...]

termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato per il giorno 01/06/2022 alle ore 12:00. Le offerte devono essere 
trasmesse al Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB) - Ufficio Centrale di Committenza 
e Soggetto Aggregatore. L’offerente è vincolato alla propria offerta per trecentosessantacinque (365) giorni. La prima seduta 
pubblica è fissata per il giorno 08/06/2022, alle ore 10:00. È ammesso un rappresentante per concorrente. Le offerte devono 
essere redatte in lingua italiana. È obbligatoria la fatturazione elettronica. L’appalto è finanziato con fondi dell’ASM di

[...]

Appalto di lavori. II.1.4) Breve descrizione: Si rinvia al disciplinare. Progetto esecutivo validato 
dal RUP dell’Ente Aderente con verbale del 16 gennaio 2022 ed approvato dall’Ente Aderente con Decreto del 17 gennaio 
2022. II.1.5) Valore totale stimato: € 8.364.693,80 (euro ottomilionitrecentosessantaquattromilaseicentonovantatre/80), di 
cui € 2.216.772,14 (euro duemilioniduecentosedicimilasettecentosettantadue/149) per oneri della sicurezza da PSC, IVA 
esclusa. II.1.5) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto non è suddiviso in lotti, per le ragioni di cui al disciplinare e alla 
determina a contrarre. II.2) Descrizione. II.2.1) CIG: 9152456D9C; II.2.2) CUP: